第２７０２回人事委員会会議開催概要

▼

１ 開催日時

平成 年 月 日（木）午後４時３１分開議26 10 9

２ 開催場所

人事委員会室

３ 出席者

委員長 福井 啓介
委 員 田原 博明
委 員 那須 芳

４ 議事

（議事録の承認）

月 日に開催した第 回人事委員会会議の議事録を承認した。10 6 2701

（報告事項１）決算特別委員会書面審査について

月 日に開催された決算特別委員会書面審査の審議状況について、事務局から10 9
報告した。

（調査研究１）平成 年職員の給与等に関する報告及び勧告について26

平成 年京都府人事委員会の職員の給与等に関する報告及び勧告等の取扱につい26
て、協議検討した。